
KZ12_F00001 Darovací smlouva

DARovAcí sıvıLoUvA
uzavřená dle § 2055 a násl. občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů

EI (Zašb'tněte variantu A) nebo 3))
ALMLQSQQQZ;
1.Fínı-ıs:NElfll AGE company s.r'.o.

Zastoupená: panlSár'ou Michalčikovou

místem podnikání: Dubí —
IČ: 25416723

DIČ:
bankovní spojení: 4211080723/6800

(dále jen dárce)

2. Krajská zdravotní. s. s.
|Séııclálnl peče 3316112A. 401 13 Ústí nad Labem

ı:ı
mamma):

Jméno I příjmení:

Pozorka. Mírová 218/6. PSČ 41703

űméno). generálním ředitelem KZ.a.s.. (fluke)

I. Předmět smlouvy

25488627
DIČ: CZ25488827 '

zastoupená ...lng. Petrem Flalou.......
(dále jen ,obdırovaný')

El (Mb-mire variantu A) nebo 5))
A) Dároe na základě teto smlouvy daruje
obdarovanému pro jeho odštěpný závod -
.......................................................................... . o.z
flnančnldarvevýšlKč.................................. (slovy:
............................................................................Kč)
Dárce uvedený dar obdarovaněmu poukáže
bezhotovostnlm převodem na jeho bankovní účet
č. 198240780/0300. varlabllnl symbol: ........................
specifický symbol: ...................... do 10 dnů od podpisu
této darovací smlouvy nebo hotovostně na platebním místě
Krajská zdravotní. a.s..

EI
B) Dárce na základě těto smlouvy danıje
obdarovaněmu pro Jeho odětěpný závod — ....6
přebalovaclch stolů................................... .o.z. věcný
dar ..........................................................................
vhodnotě...... 50000.00......................... Kč.
Dárce se zavazuje předat tento dar obdarovaněmu
nejpozději do 10 dnů od podpisu smlouvy na výše
uvedenou adresu.

Účinnost od:

II. Účel smlouvy
Dároe damje obdarovaněmu dar na zdravotnické účely pro provoz ...gynekologicko - porodnlckěho oddělení
odětěpněho závodu - .......... Nemocnloe Teplice.......................................... , o.z..
Dároe je oprávněn vykázat shora uvedenou částku ve svem daňovém přiznání jako sponzorský dar ve prospěch
zdravotrılchıl dle § 15 odst. 1 zákona č. 588/1992 Sb.. o daních z příjmů. v platném znění.
Obdarovaný dar s díky přijímá a zavazuje sejej použít pouze k účelu. pro který mu byl poskytnut.

Ill. Závěrečná ustanovení

Dárce prohlašuje. že vdobě uzavření této smlouvy není osobou v páči zdravotnických zařízení obdarovaného ani
nepřijímá služby ve smyslu ust. § 2087 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění.
Dárce prohlašuje. że na předmětu daru nevázne žádná zástavní právo anl žádná użlvací právo třetí osoby ani jlně
právní nebo faktické vady. která by bránlly řádněmu výkonu vlastnického práva.
#V případě. ze hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez daně z přidaná hodnoty. a na smlouvu se
nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 zákona č. 34012015 Sb.. o zvláštních podmínkách
účinností některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). nabývá tato smlouva
v souladu s § 8 tohoto zákona účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Smluvní strany shodně prohlašujl. že zádně ustanovení těto smlouvy (včetně všech jejích příloh). nepředstavuje
obchodní tajemství žádná smluvní strany podle § 504 zákona č. 8912012 Sb. občanský zákoník a anl důvěrně
Informace. a souhlasí s uveřejněním táto smlouvy v plném rozsahu.

Garant:
NRLZ

Schválll:
GR KZ

Distribuce: Verze:
Intranet 5

Strana:
1 z 3

Uvolnll:
20.7.2017 VKK



K212_F00001 Darovací smlouva

5. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona o registru smluv zašle správci registru
smluv elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem o registru smluv Krajská zdravotní. a. s. ve
lhůtě 14 dnl od uzavření smlouvy.

6. V případě. že smlouva nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od Jejího uzavření. je
oprávněna předat elektronický obraz smlouvy a metedata druhá smluvní strana tak. aby smlouva byla poskytnuta
správci registru smluv ve lhůtě uvedene v § 5 odst. 2 zákona o registru smluv.

7. Plnění předmětu této smlouvy před účinností teto smlouvy se považuje za plnění podle těto smlouvy a práva
a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.

8. Smluvní strany shodně prohlašujiI že si tuto darovací smlouvu před jejím podpisem přeěelly. že tato byla uzavřena po
vzájemném projednáníI podle jejich prave a svobodné vůle. vážně, jasně a srozumitelně. nikoli v tísni či ze nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji sve podpisy.

9. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářlch. po jednom pro každou smluvní stranu.
10. Smlouva je platně dnem podpisu oprávněnými osobami obou sm

V Teplic

..........

Účinnost od: Garant: Uvolnll: Schválíí: Distribuce: Verze: Strana:
20.7.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 5 2 z 3




